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Biess BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Banco del IESS

INGRESOS

519005 OTROS

519010 INGRESOS POR ADMINISTRACION DE FONDOS

519020 OTROS INGRESOS

520205 INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
520210 INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
TOTAI INGRFSOS:

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2012

EGRESOS

26.342.341,70 410105
3.071.866,79 410110
19.068,23 420105
119.903,25 420110
547.539,04 420115
420120

420125

420190

420205

420210

420305

420310

420315

420320

420325

420330

420390

420405

420410

420490

430105

430110

430115

430205

430305

430405

439005

30.100.719,01

INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
REMUNERACIONES MENSUALES
BENEFICIOS SOCIALES

GASTOS POR RESIDENCIA

APORTES AL IESS

FONDO DE RESERVA IESS

OTROS

PERSONAL

ASESORES, CONSULTORES Y SERVICIOS
MOVILIZACION, FLETES Y EMBALAJES
SERVICIOS DE GUARDIANIA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS BASICOS

ARRENDAMIENTOS

SEGUROS CONTRATADOS

OTROS SERVICIOS

SUMINISTROS DIVERSOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
OTROS

MUEBLES DE OFICINA

ENSERES DE OFICINA

EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

UNIDADES DE TRANSPORTE

SOFTWARE

BIENES INMUEBLES

TOTAL EGRESOS:

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 1,052,598.53

EFRAIN VIEIRA HERRERA
GERENTE GENERAL

LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

PATRICIO BEDOYA I.
CONTADOR

6.103,68
1.279,70
6.373.899,35
670.573,62
51.830,00
768.565,43
458.192,59
2.179.625,35
18.099,20
1.033.759,47
2.791,33
575.144,42
1.164.110,55
529.989,63
1.054.284,69
2.506.491,74
3.293.997,21
170.418,09
414.174,10
200.215,94
285.140,51
7.799,44
541.685,67
1.003.661,25
34.220,48
5.680.887,84
21.179,20

29.048.120,48



